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ANTREPO VE İTHALAT BEYANNAMELERİNİN 31 NOLU HANESİNE EŞYA BİLGİLERİNİN 
DOLDURULMASI VE KONTROLÜ HAKKINDA 

 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü, “Antrepo ve İthalat Beyannamelerinin 31 Nolu Hanesine 
Eşya Bilgilerinin Doldurulması ve Kontrolü Hk” hakkında bir yazı yayımlamıştır. 

Bu yazı ile; Bölge Müdürlüğüne intikal eden bazı olaylarda ilgili olduğu rejim kapsamında düzenlenen 
gümrük beyannamelerinin "Eşyanın Tanımı" 31 Nolu Hanesinde eşyanın ayrıntılı tanımına (eşyanın cinsi, 
markası, modeli ve ayırt edici diğer özellikleri vb.) yer verilmeden işlemlerin tamamlandığından bahisle 
uygulamada dikkat edilmesi gereken hususlara değinilmiştir. 

Yazıda özetle : 

 Gümrük beyannamelerinin 31.Nolu Hanesinde eşyanın ayrıntılı tanımına yer verilip 
verilmediğinin kontrol edilmesi, ayrıca, Marka ve Model bilgilerine göre eşya kıymetinin 
değişebildiği, (8508 Tarife Pozisyonundaki "Vakumlu Süpürgeler", 8517 
tarife Posizyonundaki "Cep Telefonu" , 9105 Tarife Pozisyonlarındaki "Saatler" , 8703 
Tarife Posizyonundaki "Binek Otomobiller" , 8704 Tarife Pozisyonundaki "Eşya Taşımaya 
Mahsus Otomobiller" v.b.) eşyalarla ilgili olarak eşyanın cinsi, markası, modeli ve ayırt edici 
diğer özelliklerine ait bilgilerine Antrepo Beyannamesi ve İthalat Beyannamelerinin 31 Nolu 
Hanesinde yer verilip verilmediğinin kontrol edilmesi, 

 “Eşyanın Tanımı (31.Nolu Hane)” ve “Eşya Kodu (33.Nolu Hane)” bölümlerinde yazılı olan 
bilgilerin birbiriyle uyumlu olup olmadığına mutlak suretle dikkat edilmesi,  

 Beyanname ekinde yer alan fatura v.b belgeler ile beyannamede yazılı bilgilerin uyumunun 
aranması,  

 İlgili beyannameler ile ilişkilendirilen Özet Beyan, Transit Refakat Belgesi, Antrepo Beyannamesi 
v.b belgelerde yazılı olan eşya cinsinin göz önünde bulundurulması, 

talimatlandırılmıştır. 

Saygılarımızla,     

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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